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                         МЕЃУНАРОДНО ПОЛИЦИСКО ЗДРУЖЕНИЕ – ОДДЕЛ МАКЕДОНИЈА

                              INTERNATIONAL  POLICE ASSOCIATION – SECTION MACEDONIA  

                                                 ИПА регион СКОПЈЕ – IPA region SKOPJE

             Ул. Димче Мирчев бр.9 , Скопје       Д.бр. 4080011523410          Мат.бр 6724450

                    Жиро сметка 210067244500361  ,банка депонент НЛБ Банка АД Скопје

                                                 www.ipa.mk ,  email : skopje@ipa.mk
 П О К А Н А
       за II-ра ИПА меѓународна средба на збратимени региони
Скопје 13-15.12.2019
       Почитувани колеги, ИПА членови,
 Следејќи ги принципите и целите на Меѓународната полициска организација ИПА ”Служба преку пријателство”, ИПА регион Скопје по втор пат организира меѓународна средба на збратимени региони.

Средбата ќе се одржи од 13 -15 декември 2019 година во Скопје, Република  Македонија.
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       Ве покануваме Вас и Вашите ИПА членови  да ни се придружите на ова ИПА дружење.
        Ве очекуваме....
Управен одбор на ИПА Регион Скопје
Програма    13-15.12.2019 година
Петок , 13.12.2019 година 
до 18,оо часот - пристигнување и сместување на гостите во Хотел РУСИЈА во Скопје  www.hotelrussia.mk 
20.00 – 01.00 - Вечера за дочек, запознавање и дружење на гостите во ресторан БИЕН https://www.facebook.com/restaurant.bien/
01.00 - Враќање во  Хотелот , ноќевање.
Сабота , 14.12.2019 година
· 07.00 – 10.00 – доручек во хотел РУСИЈА
· 10.30 часот поаѓање од Хотел Русија кон Музејот на Македонската борба и независност www.mmb.org.mk 
· 10.45 - 12.30 посета на Музејот со водич.
· 12.30 поаѓање кон Национален Ресторан КАЈ ПЕРО (https://www.facebook.com/Kaj-Pero-113190902037008/?ref=py_c)
· 13.00- 15.00  - Ручек (дегустација) на македонски традиционални јадења
· 15.30 часот враќање во Хотел Русија, слободно попладне
· 19.30 поаѓање кон Ресторан АЛИКАС www.alikas.mk 
· 20.00 - 01.00 -   свечена вечера 
· 01.00 враќање во Хотелот , ноќевање.
Недела , 15.12.2019 година 
· 07.00 – 10.00 - Доручек во хотел РУСИЈА
· 10.00 - Испраќање на гостите
                                                     КОТИЗАЦИЈА
 
За гостите кои пристигнуваат во Петок 13.12.2019 година
· 2 Н/П во Хотел Русија (вклучено користење на фитнес, сауна, базен)
· Посета на Музејот на Македонската борба
· Ручек во Национален Ресторан Кај Перо лоциран во Дебар Маало
· Свечена вечера во Ресторна Аликас со музика  
     5.800,оо  денари или 95 еур. 
  За гостите кои пристигнуваат во Сабота 14.12.2019 година
· 1 Н/П во Хотел Русија (вклучено користење на фитнес, сауна, базен)
· Посета на Музејот на Македонската борба (опција)
· Ручек во Национален Ресторан Кај Перо лоциран во Дебар Маало (опција)
· Свечена вечера во Ресторан Аликас со музика    
 3700,00  денари или 60 еур односно 3100,00 денари или 50 еур (без ручек)
    САМО СВЕЧЕНА ВЕЧЕРА на 14 декември 2019 ЗА СИТЕ ИПА ЧЛЕНОВИ чини 1200 денари или 20 еур.
     РОК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ е 1 декември 2019 година. Пријавувањето може да се изврши на e-mail: skopje@ipa.mk  ili  ipa@ipa.mk  
           Пријавување кај членовите на У.О на ИПА регион Скопје, Комисиите на ИПА регион Скопје и ИПА претставниците по организациони единици. При пријавувањето задолжително да се назначи за која опција се пријавувате. Детални информации кај:

· Игно Стојков, Претседател на У.О на ИПА регион Скопје тел.070/ 343 296 , stojkovigno@yahoo.com
· Игор Манојлоски, Ген. Секретар на У.О  регион Скопје тел. 070 / 225 295, manojloski1@hotmail.com
· Орце Јовановски , Благајник на У.О на регион Скопје тел.071/243 466, orce.jovanovski@live.com
· Сашо Димески,Потпретседател на У.О на ИПА регион Скопје тел. 071/ 268 429,

· Кирил Бошковски, Потпретседател на У.О на регион Скопје тел. 070/ 283 512, 

· Маја Стојановска, Записничар на У.О на регион Скопје тел.071/295 623,
· Миомир Богоев, член и делегат на У.О на регион Скопје тел.070/285 706,

· Јовче Јошев, член на У.О на регион Скопје тел. 070 /235 724,

· Зоран Стевиќ, член на У.О на регион Скопје тел 070/359 943,

     Плаќањето може да се изврши на жиро сметка на ИПА регион Скопје 210067244500361, НЛБ банка АД Скопје, или во готово во ИПА Инфо Центарот.
  ИПА МАКЕДОНИЈА , ИПА РЕГИОН СКОПЈЕ                                  
                                                       SERVO  PER  AMIKECO

